
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2012 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A locação de um Rolo Compactador de pneus, para 
serviço de compactação do material usinado a frio, que será 
usado na reperfilagem e manutenção nas ruas desta cidade de 
Ribeirão Claro. 
Contratada: CASTILHO MINERAÇÃO LTDA 
CNPJ/MF: 08.528.581/0003-02 
Valor: R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais). 
Pagamento: 15 (quinze) dias consecutivos após a execução dos 
serviços e procedida a devida vistoria, medição e aprovação da 
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo da Prefeitura 
Municipal de Ribeirão Claro, e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS e Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista - CNDT. 
Vigência: 09 de Outubro de 2012 a 08 de Dezembro de 2012. 
Assinatura: 09 de Outubro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2012 – (PMRC)


